Председателю ____________________________
        сельского исполнительного комитета
________________________________________
адрес: __________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте захоронения родственника ___________
__ ________________________________________________________________
		(степень родства, Ф.И.О. родственника)
__________________________________________________________________
на кладбище _______________________________________________________
		(название кладбища, сектор, ряд, место)

____________	__________________	_______________
     	 (дата)                   	(подпись)          	(ФИО)